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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

12 C 1> Sm. E. Lippuri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
S S у Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi kolhoosiehituses ja seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada Viljandi Kolhooside Ehituskontori 
juhatuse esimeest Edgar Johannese p. Lippurit Eesti NSV7 Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär Б. TOLBAST

Tallinn, 12. augustil 1971.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

354 Sõidukite ja jalakäijate liiklusohutuse suurendamise kohta

Väljavõte:

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu märgivad, et viimastel aastatel õn partei- ja nõukogude organid, 
Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ning linnade ja rajoonide töö- 
lahva saadikute nõukogude täitevkomiteed teinud ära mõningase töö sõi
dukite liiklusohutuse suurendamisel. Kuid suurt muret tekitab vabariigi 
autotranspordi avariilisuse tase, mis autopargi kavandatud kasvu taga
järjel võib veelgi tõusta, kui ei võeta tarvitusele kiireid abinõusid. Iga 
aastaga kasvab raskete tagajärgedega liiklusõnnetuste arv. Paljudes õnne- 
tustes hukkub inimesi, rahvamajandusele tekitatakse suurt kahju. Sellel 
alal Eesti NSV valitsuse otsustega ettenähtud abinõusid rakendatakse ellu 
ebarahuldavalt. Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteed teostavad linnatänavate läbilaskevõime suurendamise, 
ristteedel nähtavuse parandamise ja liiklusmärkide valgustamise abinõu
sid halvasti. Linnatänavate korrashoid ei parane, vaid halveneb. Vähe 
rajatakse piirdeid, ohutussaarekesi ja ülekäike. Tänavate ja teede sõidu
teid ei märgistata õigel ajal.

Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeerium pöörab vähe 
tähelepanu liiklusohutuse tagamisele ja liikluse organiseerimisele teedel. 
Teekatete kahjustusi ei kõrvaldata õigel ajal. Võitlus kiilasjää vastu tee
del õn organiseeritud ebarahuldavalt. Remonditööde tegemisel ei rajata



normaalseid ümbersõiduteid. Ohtlikele teelõikudele ei panda alati üles 
vastavaid liiklusmärke, mittevajalikke märke aga ei koristata õigel 
ajal ära.

Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ning linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed kontrollivad ja suunavad 
neile alluvate auto- ja teedemajandite ning sõidukeid omavate ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide tööd vähe. Ei tehta vajalikku tööd sõiduki
juhtide koosseisu kasvatamiseks, nende distsipliini tõstmiseks ja liiklus
ohutuse tagamisega seotud abinõude ellurakendamiseks. Eriti halvasti 
tehakse seda tööd kolhoosides ja sovhoosides, samuti individuaalsõidukite 
valdajate hulgas, kus iga teine liiklusõnnetus tekitatakse ebakaines olekus.

Eesti NSV Siseministeeriumi organid ei organiseeri ega tee piisavalt 
tööd liiklusdistsipliini tugevdamiseks, ei selgita välja ega kõrvalda kõiki 
asjaolusid, mis soodustavad liiklusõnnetuste tekkimist. Järelevalvet «Ees
kirjade liiklemiseks NSV Liidu teedel ning linnade ja asulate tänavatel» 
täitmise üle teostatakse ebarahuldavalt. Eeskirjade rikkujate suhtes ra
kendatakse vähe seadusandlusega ettenähtud administratiivse mõjutamise 
vahendeid. Autoteedel puudub regulaarne patrullteenistus. Liikluse orga
niseerimise probleeme töötatakse läbi teaduslik-tehnilise põhjenduse ja 
koordinatsioonita.

Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteed ei ole küllalt nõudlikud trans
pordi-, kommunaal- ja teedemajandite juhtijate vastu avariide ärahoidmi
seks ettenähtud efektiivsete abinõude õigeaegse rakendamise ja sõiduki
tele ohutute liiklustingimuste tagamise suhtes.

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määravad:

1. Juhtida Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi, 
Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi ja teiste Eesti NSV ministeeriu
mide ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõu
kogude täitevkomiteede juhtijate tähelepanu Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu 5. veebruari 1968. a. määruse nr. 38 «Liiklemise ohutuse suurenda
mise kohta linnades ja teistes asulates ning autoteedel» (ENSV Teataja 
1968, nr. 10, art. 78) ebarahuldavale täitmisele.

Nõuda Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning linnade ja 
rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juhtijatelt tõ
husate abinõude rakendamist võitluse tugevdamiseks transpordi avariili
suse ja õnnetusjuhtumite vastu inimestega, samuti hoiatada neid isiklikust 
vastutusest ohutu liikluse tagamise eest.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel kehtestada alluvates 
ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides range kontroll sõidukite eks
pluateerimise ja garažeerimise üle.

3. Eesti NSV Siseministeeriumil:
1) kõrvaldada suured puudused «Eeskirjadest liiklemiseks NSV Liidu 

teedel ning linnade ja asulate tänavatel» ja transpordivahendite eksplua



teerimise eeskirjadest kinnipidamise üle peetava järelevalve alases töös, 
pidada otsustavat võitlust nimetatud eeskirjade kuritahtlike rikkujatega, 
eriti sõidukijuhtidega, kes juhivad sõidukeid ebakaines olekus;

2) tõsta linnade ja rajoonide siseasjade organite vastutust liiklusohu
tuse olukorra eest;

3) koordineerida liikluse organiseerimise alaste abinõude väljatööta
mist ja juurutamist.

4. Ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijatel ning partei-, 
ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonidel süstemaatiliselt võidelda 
joomise vastu transporditöötajate hulgas, arutada kollektiivides iga üksi
kut juhtumit, kus sõidukit õn juhitud ebakaines olekus, ja rakendada 
joodikute suhtes rangeid ühiskondliku ning distsiplinaarse mõjutamise 
abinõusid.

5. Eesti NSV Siseministeeriumil koos Eesti NSV Justiitsministeeriu
miga valmistada kolme kuu jooksul ette ja esitada Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule läbivaatamiseks ettepanekud sõidukijuhtide vastutuse suuren
damiseks sõiduki juhtimise eest ebakaines olekus, samuti ettevõtete, asu
tuste ja organisatsioonide juhtijate vastutuse suurendamiseks, kelle ame
tialase lohakuse tõttu ohustatakse liiklust.

6. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil välja töö
tada kooskõlastatult Eesti NSV Rahandusministeeriumiga, teiste auto- 
majandeid omavate Eesti NSV ministeeriumide ning keskasutuste osa
võtul Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste liiklusohutuse talituse 
põhimääruse projekt ning esitada see läbivaatamiseks Eesti NSV Minist
rite Nõukogule 1. septembriks 1971. a.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Televisiooni ja Raadio 
Komiteel organiseerida alaline liiklusohutuse alaste saadete rubriik. 
Nende saadete kvaliteedi parandamiseks ja arvu suurendamiseks ette 
valmistada vastavad töötajad nimetatud saadete korraldamiseks.

9. ENSV Ehituskomiteel moodustada 1971, aastal Riikliku Projektee
rimise Instituudi «Eesti Projekt» juures isemajandav grupp liikluse orga
niseerimise ja liiklusohutuse tagamise alaste uurimis- ja projekteerimis
tööde tegemiseks.

10. Eesti NSV Siseministeeriumil koos Eesti NSV Justiitsministeeriu
miga ette valmistada eesti ja vene keeles trükis avaldamiseks meelespea 
põhiliste normatiivaktide kohta, mis käsitlevad vastutust «Eeskirjade liik
lemiseks NSV Liidu teedel ning linnade ja asulate tänavatel» rikku
mise eest.

11. Eesti NSV Ametiühingute Nõukogul välja töötada abinõud ko
halike ametiühinguorganisatsioonide töö tugevdamiseks individuaalsõidu- 
kite valdajate hulgas tehtava kasvatustöö parandamises, kasutades selleks 
kultuurimaju, klubisid, kinoseadmeid, punanurki, raamatukogusid, keha
kultuurikollektiive, raadiosõlmi, näitliku agitatsiooni vahendeid, tööliste 
koosolekuid ja teisi töövorme.



12. ELKNÜ Keskkomiteel, Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel, 
linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel 
anda klubidele «Autom» igakülgset abi nende tegevuse parandamiseks.

13. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, ettevõtetel, asutustel 
ja organisatsioonidel märgistada 1. septembriks 1971. a. kõik autod val
dajate andmetega (embleemid, märgid ja muud tinglikud tähised) koos
kõlastatult Eesti NSV Siseministeeriumi Riikliku Autoinspektsiooniga.

14. Pidada vajalikuks soovitada autode, mootorrataste ja motorolle
rite valdajatel varustada 1. maiks 1972. a. sõidukid äraajamist takistavate 
seadmetega ja meditsiiniliste esmaabivahendite komplektidega.

Eesti NSV Teenindusministeeriumil organiseerida individuaalautode, 
mootorrataste ja motorollerite valdajate tellimisel nende sõidukitele ära
ajamist takistavate seadmete monteerimine, samuti autode ja mootor
rataste võtmete valmistamine.

15. Eesti NSV Kaubandusministeeriumil, Eesti NSV Teenindusminis
teeriumil ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse 
Peavalitsusel tagada automajanditele vajalikud lülitid ja seadised autode 
ja mootorrataste äraajamist takistavate seadmete monteerimiseks, samuti 
organiseerida nimetatud lülitite ja seadiste müümine individuaalsõidukite 
valdajatele.

16. Eesti NSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil tagada 1972. aastast 
alates kaitsevööde tootmine sõiduautode juhtidele ja sõitjatele.

17. Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumil tagada apteekides meditsiini- 
komplektide (käsiapteekide) müümine kõigile sõidukivaldajatele.

18. Moodustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juurde ametkondade
vaheline liikluskomisjon, kellele teha ülesandeks:

1) linnades, asulates ja maanteedel sõidukite ja jalakäijate liiklus
ohutuse suurendamise alaste probleemide läbivaatamine;

2) liiklusalaste teaduslike uurimis- ja projekteerimistööde koordinee
rimine;

3) Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning linnade ja rajoo
nide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede töö koordineerimine 
liikluse organiseerimise ja liiklusohutuse suurendamise alal.

19. Kinnitada juurdelisatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuva ametkondadevahelise liikluskomisjoni koosseis* ja kehtestada, et 
komisjonil õn õigus ära kuulata Eesti NSV ministeeriumide ja keskasu
tuste, linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomi
teede, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijate aruandeid ning 
informatsiooni liikluse organiseerimise ja liiklusohutusega seotud küsi
mustest, samuti kaasa tõmmata teadusliku uurimise ja projekteerimise 
instituute üksikute probleemide lahendamisele.

21. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel suurendada nõudlikkust 
transpordi-, kommunaal- ja teedema jandite juhtijate ning kohalike sise-

Komisjoni koosseisu ei avaldata.



asjade organite vastu sõidukite ja jalakäijate liiklusohutuse tagamise ning 
avariide ärahoidmiseks ja liikluse organiseerimise parandamiseks ette
nähtud abinõude õigeaegse rakendamise suhtes.

22. Heaks kiita juurdelisatud liiklusohutuse suurendamise abinõude 
plaan*.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

J. KÄBIN V. KLAUSON

Tallinn, 19. juulil 1971. Nr. 368.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

355 Sm. A. Stolovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Teenete eest kaubanduse organiseerimises ja arendamises Kohtla- 
Järve linnas ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Kohtla- 
Järve Linna Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee Kaubandusvalit- 
suse juhatajat Artur Afanassi p. S t о 1 о v i t Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK
Tallinn, 16. augustil 1971. Nr. 404.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

356 Kutsealade järgi nimetuste «Vabariigi parim loomakasvataja», 
«Vabariigi suurte saakide meister» ja «Vabariigi parim meh
hanisaator» andmise kohta 1970. aasta töötulemuste järgi

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1, Anda 1970. aasta töötulemuste eest nimetus «Vabariigi parim loo
makasvataja» järgmistele töötajatele:

Plaani ei avaldata.



Mall Alamets — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi linnutalitaja. 
Otto Alamets — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi linnutalitaja. 
Ulo Alev — Jõgeva rajooni Lenini-nimelise kolhoosi peazootehnik. 
Aleksander Beljajev — Rakvere rajooni Hulja sovhoosi nuumsea- 

talitaja.
Otto Domberg — Kingissepa rajooni Valjala kolhoosi peazootehnik. 
Ferdinand Eero j а — Harju rajooni Vaida sovhoosi noorkarjatalitaja. 
Milde E i f e 1 — Viljandi rajooni Gagarini-nimelise Näidissovhoostehni- 

kumi emisetalitaja.
Heino Haabmaa — Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» peazootehnik. 
Helmi Haas — Pärnu rajooni Pärnjõe sovhoosi lambatalitaja.
Heigi Hansson — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» zootehnik. 
Vassili Jeršov — Rapla rajooni Kohila sovhoosi peazootehnik.
Udo Juhanson — Rakvere rajooni Hulja sovhoosi peazootehnik. 
Toivo Jõesaar — Rapla rajooni Kohila sovhoosi karjak.
Johannes Kive st — Põlva rajooni kolhoosi «Rahi!» noorkarjatalitaja. 
Aino Kovru — Viljandi rajooni Gagarini-nimelise Näidissovhoostehni- 

kumi emisetalitaja.
Leida Kringul — Rakvere rajooni kolhoosi «Energia» linnutalitaja. 
Elviine Kuusemaa — Haapsalu rajooni kolhoosi «Kaardivägi» lüpsja. 
Jüri Laats — Kingissepa rajooni Karja näidissovhoosi peaveterinaar

arst.
Viktor Last — Harju rajooni Haiba sovhoosi emisetalitaja.
Mall Lõunat — Rapla rajooni Kehtna Seakasvatuse Kontroll-Katse- 

jaama emisetalitaja.
Robert L ä 11 — Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» esimees.
Raul Maripuu — Kingissepa rajooni kolhoosi «Ühismaa» karjak. 
Leida Mitnits — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi noorkarjatalitaja. 
Ilse Napa — Kohtla-Järve rajooni Lüganuse kolhoosi emisetalitaja. 
Hele N e s t г а — Valga rajooni sovhoosi «Kommunist» emisetalitaja. 
Silvia Pallon — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi peazootehnik. 
Aleksander Pass — Hiiumaa rajooni Putkaste sovhoosi nuumseatalitaja. 
Vaike Pruuli — Jõgeva rajooni kolhoosi «Bolševik» lüpsja.
Natalie Pukk — Rakvere rajooni Hulja sovhoosi noorkarjatalitaja. 
Linda Pupart — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» lüpsja.
Meeta Rumessen — Paide rajooni Lehtse kolhoosi lambatalitaja. 
Liivi Saar — Pärnu rajooni Vändra Veisekasvatuse Katsejaama lüpsja. 
Aino Saaremets — Kohtla-Järve rajooni kolhoosi «Võidu Tee» pea

zootehnik.
Lehti Safonova — Harju rajooni kolhoosi «Tasuja» noorkarjatalitaja. 
Vaike Sepik — Kohtla-Järve rajooni Lüganuse kolhoosi emisetalitaja. 
Erna Talvik — Harju rajooni Tallinna Linnuvabriku linnutalitaja. 
Paul Talvik — Harju rajooni Tallinna Linnuvabriku linnutalitaja.



Vilja Tikk — Viljandi rajooni Paala kolhoosi peazootehnik.
Naima Tilk — Pärnu rajooni Vändra Veisekasvatuse Katsejaama lüpsja.
Ernst Tuuksam — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi peazootehnik.
Vilhelmine Võrk — Jõgeva rajooni Lenini-nimelise kolhoosi nuum- 

seatalitaja.
Elsa Võsa — Viljandi rajooni Viljandi katsesovhoosi lüpsja.

2. Anda 1970. aasta töötulemuste eest nimetus «Vabariigi suurte saa
kide meister» järgmistele töötajatele:

Voldemar Arro — Rakvere rajooni Pöörangu sovhoosi direktor.
Elmar Arula — Rakvere rajooni Vinni Näidissovhoostehnikumi pea

agronoom.
Arnold Auks maa — Pärnu rajooni Kaisma kolhoosi esimees.
Mart Avarmaa — Tartu rajooni Lenini-nimelise näidissovhoosi osa

konnajuhataja.
Saima A vi lo — Kingissepa rajooni kolhoosi «Ühendus» peaagronoom.
Miralda Вас hei — Tallinna aiandussovhoosi tööline.
Edgar Beek — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» esimees.
Aino Bugajeva — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 

osakonna j uhata j а.
Pavel Bürkland — Tartu rajooni Villemi sovhoosi traktorist.
Katti-Eha Eenok — Viljandi rajooni Paala kolhoosi peaagronoom.
Egon Epner — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» agronoom-melio- 

raator.
Harry Erm — Viljandi rajooni Gagarini-nimelise Näidissovhoostehni

kumi osakonnajuhataja.
Jaagup E vestus — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi di

rektori asetäitja.
Arnold H e i 1 — Viljandi rajooni Tänassilma kolhoosi põllutööline.
Viktor Jaakson — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 

peaagronoom.
Elmar Kallas -— Viljandi rajooni kolhoosi «Vambola» esimees.
Heino Kallaste — Rakvere rajooni Vinni Näidissovhoostehnikumi 

direktor.
Leo Kansand — Valga rajooni Puka sovhoosi peaagronoom.
Vambola К a su к — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 

vanemagronoom.
Olaf Kimmel — Viljandi rajooni Gagarini-nimelise Näidissovhoos

tehnikumi osakonnajuhataja.
Arnold Kolk — Kingissepa rajooni kolhoosi «ühendus» esimees.
Anton Koni järv — Tartu rajooni Lenini-nimelise näidissovhoosi 

direktor,
Osvald Kool — Tartu rajooni Villemi sovhoosi peaagronoom.
Adolf Kosk — Valga rajooni Kirovi-nimelise kolhoosi esimees.



Heino Kuusik — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 
direktor.

Mati Kuuskla — Jõgeva rajooni Lenini-nimelise kolhoosi peaagro
noom.

Vaino Kõllamets — Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» peaagronoom. 
Johan Kõomägi — Viljandi rajooni kolhoosi «Vambola» peaagronoom. 
Elmar Laisaar — Viljandi rajooni Abja sovhoosi põllutööline. 
Valdek Lamp — Tartu rajooni Konguta sovhoosi brigadir.
Voldemar Laur — Kingissepa rajooni Karja näidissovhoosi direktor, 
Endel Lieberg — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» esimees.
Nadežda Lõunat — Kingissepa rajooni Lenini-nimelise kolhoosi põllu

tööline.
Ulo Läänemets — Tartu rajooni Lenini-nimelise näidissovhoosi pea

agronoom.
Ivan Mekšun — Jõgeva rajooni Lenini-nimelise kolhoosi esimees. 
Udo Miller — Pärnu rajooni Audru sovhoosi peaagronoom.
Heino Mosin — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» brigadir.
August Männiste — Tartu rajooni Konguta sovhoosi põllutööline. 
Andrei Papp — Viljandi rajooni Paala kolhoosi põllutööline.
Heino Parik — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi direktor.
Einar Pillmann — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi esimees.
Viktor Pin ts — Kingissepa rajooni Valjala kolhoosi peaagronoom. 
Endel Põlma — Rapla rajooni Kohila sovhoosi direktor.
Kalju Praats — Rakvere rajooni Hui j a sovhoosi direktor.
Edgar Rähni к — Kingissepa rajooni Valjala kolhoosi esimees. 
Mardo R a u d e — Kohtla-Järve rajooni kolhoosi «Võidu Tee» pea

agronoom.
Salme Raun — Tallinna aiandussovhoosi tööline.
Jaan Riisenberg — Hiiumaa rajooni kolhoosi «Bolševik» esimees. 
Jaan Rootsi — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi osa

konnajuhataja.
Nikolai Saaremets — Kohtla-Järve rajooni kolhoosi «Võidu Tee» 

esimees.
Arvo Saarepera — Harju rajooni Kostivere sovhoosi direktor. 
.Johannes Sarapuu — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» peaagronoom. 
Ulo Simson — Haapsalu rajooni Kirbla sovhoosi direktor.
Valdek Sits — Pärnu rajooni Audru sovhoosi brigadir.
Leo Soolo — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi peaagronoom.
Olev Zäuram — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi peaagronoom. 
Toivo Talangu — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi osakonna

juhataja.
Uno T i n i t s — Rapla rajooni Kehtna Näidissovhoostehnikumi direktor. 
Aimi Tohvri — Põlva rajooni kolhoosi «Koit» brigadir.



Endel Toompuu — Kingissepa rajooni Karja näidissovhoosi peaagro
noom.

Vello Treiberg — Harju rajooni Kostivere sovhoosi peaagronoom.
Hans Tuul — Valga rajooni Puka sovhoosi direktor.
Heino Tõnissaar — Rapla rajooni Kohila sovhoosi peaagronoom.
Hans Uus — Viljandi rajooni Paala kolhoosi esimees.
Elmar Vissak — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» brigadir.

3. Anda 1970. a. töötulemuste eest nimetus «Vabariigi parim mehha
nisaator» järgmistele töötajatele:

Kalju Alekõrs — Tartu rajooni Tartu näidissovhoosi traktorist.
Ilmar-August Alesmaa — «Eesti Põllumajandustehnika» Märjamaa 

osakonna vaneminsener-mehaanik.
Ants Eespere — «Eesti Põllumajandustehnika» Paide rajoonikoondise 

ekskavaatorijuht.
Albert Heinsalu — Jõgeva rajooni Põdra sovhoosi traktorist.
l.embit Hendrikson — Viljandi rajooni Viljandi katsesovhoosi trak

torist.
Peeter J uu se — Kohtla-Järve rajooni Iisaku sovhoosi farmimehaanik.
Nikolai Järv — Valga rajooni Karula sovhoosi traktorist.
Toomas Kull — «Eesti Põllumajandustehnika» Valga rajoonikoondise 

traktorist.
Leinard Laatsarus — «Eesti Põllumajandustehnika» Viljandi rajooni

koondise traktorist.
AJeksander Leiner — «Eesti Põllumajandustehnika» Kingissepa rajoo

nikoondise vanemtöödej uhata ja.
Edgar Lind — «Eesti Põllumajandustehnika» Vändra osakonna jaos

konnamehaanik.
Karl Luuberg — Harju rajooni Kehra sovhoosi farmimehaanik.
Aksel Mällo — Tartu rajooni Võnnu sovhoosi farmimehaanik.
Enno Nelis — «Eesti Põllumajandustehnika» Kingissepa rajoonikoon

dise ekskavaatorijuht.
Aleksander Prits — «Eesti Põllumajandustehnika» Kose osakonna trak

torist.
Enn Rauk — «Eesti Põllumajandustehnika» Tartu rajoonikoondise trak

torist.
Elmar Riig — «Eesti Põllumajandustehnika» Viljandi rajoonikoondise 

ekskavaatorijuht.
Mihkel Rõuk — «Eesti Põllumajandustehnika» Vändra osakonna eks

kavaatorijuht.
Martin Sagadi — «Eesti Põllumajandustehnika» Harju rajoonikoon

dise ekskavaatorijuht.
Jüri Sarapu — Pärnu rajooni Nõmme sovhoosi farmimehaanik.



Mihhail Sokolov — «Eesti Põllumajandustehnika» Kose osakonna 
traktorist.

Enn Ta li ma а — Harju rajooni Lauristini-nimelise kolhoosi traktorist.
Vello Talts — Paide rajooni Kirna kolhoosi traktorist.
Herbert Tammel — Pärnu rajooni Sindi sovhoosi traktorist.
Arno Toomberg — «Eesti Põllumajandustehnika» Valga rajoonikoon- 

dise traktorist.
Robert Tuvikene — Võru rajooni Rõuge sovhoosi traktorist.
Vello V a i n u 1 а — Haapsalu rajooni Nõva kolhoosi farmimehaanik.
Voldemar V e i к s а 1 u — Rapla rajooni Kehtna Näidissovhoostehnikumi 

traktorist.
Aleksander Vi Ue man — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi trak

torist.
Ulo Võsa — «Eesti Põllumajandustehnika» Põltsamaa osakonna trak

torist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 2. augustil 1971. Nr. 385.
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EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Sm. E. Annam kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Elmar Arnoldi p. A man Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse juhataja 
esimese asetäitja — peainseneri ametikohalt seoses Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse lik
videerimisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 10. augustil 1971. Nr. 398.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

358 5m. J. Marmontovi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Jossif Auani p. Marmontov Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse 
juhataja asetäitja ametikohalt seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu juu
res asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse likvideerimisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 10. augustil 1971. Nr. 399.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

359 Sm. H. Jemmeri kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Herbert Eduardi p. J e m m e r Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse 
juhataja asetäitja põllumajanduse elektrifitseerimise alal ametikohalt seo
ses Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Energeetika ja Elektrifit
seerimise Peavalitsuse likvideerimisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E„ SIKK

Tallinn, Toompea, 10. augustil 1971. Nr. 400.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Toimusid Eesti NSV Ülemnõukogu kaheksanda koosseisu noorsoo
komisjoni ning haridus- ja kultuurikomisjoni esimesed koosolekud.

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjoni koosolekut juhatas komis
joni esimees N. Johanson. Koosolekul kuulati Eesti NSV Ülemnõukogu 
eelmise koosseisu noorsookomisjoni esimehe R. Keeri informatsiooni Eesti



NSV Ülemnõukogu seitsmenda koosseisu noorsookomisjoni tegevusest. 
Eesti NSV sportlaste esinemisest NSV Liidu rahvaste V spartakiaadil rää
kis komisjoni liikmetele Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimehe esimene asetäitja K. Arusoo.

Kuulati veel Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Televisiooni ja 
Raadio Komitee esimehe asetäitja L. Piibu ja Eesti Raadio direktori ase
täitja J. Hanseni ettekandeid noorsooprobleemide valgustamisest Eesti 
Raadios ja Televisioonis.

Kinnitati komisjoni 1971. a. neljanda kvartali tööplaan ja valiti ko
misjoni sekretär. Komisjoni sekretäriks valiti H. Kurm, rahvasaadik Tartu 
Imnavalimisringkonnast nr. 80.

Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosolekut 
juhatas komisjoni esimees A. Tammeorg, Koosolekul kuulati Eesti NSV 
Ülemnõukogu eelmise koosseisu haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe 
G. Sarri informatsiooni Eesti NSV Ülemnõukogu seitsmenda koosseisu 
haridus- ja kultuurikomisjoni tegevusest ning Eesti NSV haridusministri 
asetäitja A. Tüki, Eesti NSV kõrgema ja kesk-erihariduse ministri ase
täitja K. Rinki, Eesti NSV kultuuriministri esimese asetäitja P. Uusman!, 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse Komitee esimehe 
A. Šiškini, Riikliku Kirjastuskomitee esimehe L, Kaigi, Riikliku Kinema
tograafia Komitee esimehe F. Liiviku, Riikliku Televisiooni ja Raadio Ko
mitee esindaja, Eesti Raadio direktori asetäitja J. Hanseni ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimehe 
esimese asetäitja K. Arusoo ettekandeid olukorrast ja aktuaalsetest üles
annetest antud alal 1971. aastal.

Komisjoni sekretäriks valiti V. Sooväli, rahvasaadik Tallinna valimis
ringkonnast nr. 15.

Kinnitati kä komisjoni 1971. aasta neljanda kvartali tööplaan.
Komisjoni koosolekust võtsid osa Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse kultuuri ja tervishoiu osakonna juhataja B. Usatenko, 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomitee hariduse, kultuuri 
ja tervishoiu osakonna juhataja J. Kose ning Eesti NSV Rahandusminis
teeriumi Kultuuri ja Tervishoiu Finantseerimise Valitsuse juhataja 
E. Savina.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 983. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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